



Grójec , dnia 11.04.2018 r.

ZP.272.15.2018

**Uczestnicy postępowania
o zamówienie publiczne /wszyscy/**

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 9 kwietnia 2018 r.

Działając na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dot. postępowania przetargowego na zadanie:

Przebudowa drogi powiatowej nr 1602 W Wilczoruda –Michrów i drogi powiatowej nr 1601 W Pniewy – Rembertów

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew? Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź

Zamawiający jest w trakcie pozyskiwania decyzji na wycinkę drzew.

Pytanie nr 2

Prosimy o zamieszczenie planu sytuacyjnego lub wykazu drzew przewidzianych do wycinki.

Odpowiedź

Zamawiający jest w trakcie opracowywania wykazu drzew do wycinki.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada decyzję opinię ornitologiczną. Prosimy o zamieszczenie. W przypadku braku opinii czy zamawiający zleci w własnym zakresie wykonanie tej opinii?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada opinii ornitologicznej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza, że załączona dokumentacja na stronie internetowej dla w/w postępowania jest kompletna oraz posiada wszystkie wymagane uzgodnienia- zatwierdzenia niezbędne dla realizacji ogłoszonego postępowania. W przypadku braku Zamawiający będzie zobowiązany do uzyskania tych dokumentów we własnym zakresie.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że załączona dokumentacja na stronie internetowej dla w/w postępowania jest kompletna oraz posiada wszystkie wymagane uzgodnienia- zatwierdzenia niezbędne dla realizacji ogłoszonego postępowania.

Pytanie nr 5

W przypadku rozbieżności pomiędzy poszczególnymi dokumentami prosimy o podanie hierarchii ważności

Odpowiedź

W przypadku wątpliwości Wykonawca powinien każdorazowo wystąpić do Zamawiającego z zapytaniem aby rozstrzygnąć ewentualne rozbieżności w dokumentacji .

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, iż planowana inwestycja mieści się w pasie drogowym.

Odpowiedź

Inwestycja mieści się w pasie drogowym. W przypadku miejscowych przekroczeń i wejścia w teren na przyległe działki, Zamawiający posiada oświadczenia właścicieli działek udostępniających teren.

Pytanie nr 7

W przypadku składania ofert prosimy o potwierdzenie, iż wycenę należy wykonać w oparciu o załączone kosztorysy ofertowe. W załączonych do postępowania przedmiarach robót i kosztorysach występują różnice w postaci rodzaju pozycji przedmiarowych oraz ilości. Prosimy o potwierdzenie, że załączone kosztorysy są poprawne.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wycenę zadania należy wykonać w oparciu o zamieszczone kosztorysy ofertowe.

Pytanie nr 8

Czy zamieszczona stała i czasowa organizacja ruchu posiada niezbędne zatwierdzenia? Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź

Stala i czasowa organizacja ruchu posiada niezbędne uzgodnienia.(w załączeniu na stronie www.bipgrojec.pl)

STAROSTA
M. Scisłowski
Marek Scisłowski